

Rozpočet

Stavba: Multifunkčné ihrisko pri Kultúrnom dome, Smižany

Investor: Obec Smižany, Námestie M. Pajdušáka 1341, Smižany, PSČ 053 11, SR

Miesto: k.ú. Smižany, parc. č. 1315/1

Časť: SO02 - NN PRÍPOJKA

P.Č.	Skrátený popis	MJ	Množ.	Materiál	Materiál spolu	Montáž	Montáž spolu	Cena celkom
1	Kábel AYKY-J 4x16	m	8	9,46 €	75,68 €	0,99 €	7,92 €	83,60 €
2	Kábel CYKY-J 3x6	ks	80	1,50 €	120,00 €	0,87 €	69,60 €	189,60 €
3	Rúra Kopoflex 40	m	70	0,95 €	66,50 €	0,66 €	46,20 €	112,70 €
4	Elektromerový rozvádzač s pilierom a zemným dielom komplet	ks	1	882,50 €	882,50 €	385,00 €	385,00 €	1 267,50 €
5	Príplatok za ťaženie kábla do rúrky do 2kg/m	m	70	0,00 €	0,00 €		0,00 €	0,00 €
6	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia do 16 mm ²	ks	14	5,00 €	70,00 €	8,03 €	112,42 €	182,42 €
7	Káblový prestup, utesnenie proti vniknutiu vody	ks	1	25,00 €	25,00 €	0,00 €	0,00 €	25,00 €
8	Výkop kábelovej ryhy 35x80cm v zemi - zemina tr.3	m	70	12,00 €	840,00 €	0,00 €	0,00 €	840,00 €
9	Zriadenie kábelového lôžka preosiatou zeminou	m	70	6,00 €	420,00 €	0,00 €	0,00 €	420,00 €
10	Fólia výstražná červená	m	70	2,50 €	175,00 €	0,00 €	0,00 €	175,00 €
11	Zásyp kábelovej ryhy 35x80cm v zemi - zemina tr.3	m	70	4,00 €	280,00 €	0,00 €	0,00 €	280,00 €
12	Výkop jamy pre rozvádzač - zemina tr.3	ks	1	50,00 €	50,00 €	0,00 €	0,00 €	50,00 €
13	Zásyp jamy pre rozvádzač - zemina tr.3	ks	1	25,00 €	25,00 €	0,00 €	0,00 €	25,00 €
14	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m ²	70	9,00 €	630,00 €	0,00 €	0,00 €	630,00 €
15	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí.	ks	1	250,00 €	250,00 €	0,00 €	0,00 €	250,00 €
16	Predrealizačné geodetické zameranie	ks	1	150,00 €	150,00 €	0,00 €	0,00 €	150,00 €
17	Porealizačné geodetické zameranie	ks	1	150,00 €	150,00 €	0,00 €	0,00 €	150,00 €
18	Odborná prehliadka a skúška	ks	1	250,00 €	250,00 €	0,00 €	0,00 €	250,00 €
19	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1	500,00 €	500,00 €	0,00 €	0,00 €	500,00 €
20	Doprava	ks	1	400,00 €	400,00 €	0,00 €	0,00 €	400,00 €
21	Nepredvídané práce	hod.	5	50,00 €	250,00 €	0,00 €	0,00 €	250,00 €
22	Koordinácia prác s energetickým závozom, vypínanie siete	ks	1	200,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €	200,00 €
23	Presun dodávok	hod.	3	50,00 €	150,00 €	0,00 €	0,00 €	150,00 €
	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky, predpísané merania a uvedenie do			80,00 €	240,00 €			
24	prevádzky	hod.	3			0,00 €	0,00 €	240,00 €
25	Stratné	%	5	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
26	Podružný materiál	%	4	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
27	Podiel pridružených výkonov	%	6	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
28	SPOLU bez DPH				6 199,68 €		621,14 €	6 820,82 €